Протокол заседания
Президиума НКП «КЕРН ТЕРЬЕР»
Дата проведения заседания: 11 апреля 2024 года
Форма проведения  : совместное присутствие членов НКП, посредством видеоконференции,  для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование
Время начала заседания: 14.00 часов (время московское)
Время окончания заседания: 15.00часов  (время московское)
Всего членов Президиума НКП — 5 (пять)
1. Сорокина Елена Евгеньевна
2. Клюева Элина Викторовна
3. Шпагин Андрей Валерьевич
4. Калюжная Ольга Николаевна
5. Жураковская Элина Евгеньевна
Присутствовали и участвовали в принятии решений:
1. Сорокина Елена Евгеньевна
2. Калюжная Ольга Николаевна
3. Жураковская Элина Евгеньевна
4. Шпагин Андрей Валерьевич
5. Клюева Элина Викторовна
Председатель Президиума Сорокина Елена Евгеньевна осуществляет подсчет голосов.
На заседании присутствовали 5 членов Президиума НКП из 5 (100%), кворум имеется,
Президиум правомочен принимать решения по вопросам повестки дня
Повестка дня
1. Вступление общественных организаций в члены НКП «Керн терьер»

.
1. Выступали:
1. Сорокина Е.Е. о том,  что поступили заявки на вступление в члены НКП следующих общественных организаций:
МКОО « Догсвил» mkoo_dogsvill@mail.ru
МКОО «Империя Звёзд» 5858087@mail.ru
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "КИНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ГОЛДЕН ПРАЙД" (МОО КО ГОЛДЕН ПРАЙД) goldenpride@list.ru
МКОО "Атлантида"  vistavka@atlantida-dogs.ru
КЛЖ "Екселент" exelentclub@yandex.ru
КЛС "ОСТРОВ СОКРОВИЩ  dogostrov@mail.ru
МКОО "КЛЖ "Мастерс"  dog-masters@yandex.ru
КК "Дельта-ПАЛ"Delta-PAL delta-pal@mail.ru
Согласно  Устава НКП,  членами НКП могут быть юридические лица - общественные объединения, принятие которых в состав НКП «КЕРН ТЕРЬЕР» осуществляется по решению постоянно действующего руководящего органа НКП «КЕРН ТЕРЬЕР» – Президиума НКП «КЕРН ТЕРЬЕР». Но вышеуказанные общественные организации не соблюли процедуру вступления в члены НКП, зафиксированную в Уставе НКП, в частности – не предоставили необходимые для этого документы.

1. Предложено: отложить решение о принятии в члены НКП до предоставления необходимых документов следующим  общественным организациям:
МКОО « Догсвил» mkoo_dogsvill@mail.ru
МКОО «Империя Звёзд» 5858087@mail.ru
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "КИНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ГОЛДЕН ПРАЙД" (МОО КО ГОЛДЕН ПРАЙД) goldenpride@list.ru
МКОО "Атлантида"  vistavka@atlantida-dogs.ru
КЛЖ "Екселент" exelentclub@yandex.ru
КЛС "ОСТРОВ СОКРОВИЩ  dogostrov@mail.ru
МКОО "КЛЖ "Мастерс"  dog-masters@yandex.ru
КК "Дельта-ПАЛ"Delta-PAL delta-pal@mail.ru
Голосовали:  ЗА  5         ПРОТИВ   0                   Воздержались 0
Председатель заседания              Е.Е. Сорокина
Секретарь

                 Э.Е. Жураковская